

Informace č.: 2/2017

Žádost podána dne: 8. 3. 2017

Předmět žádosti:

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí základních informací o sdělení:

- 1) kdo zapříčinil, že při výsadbě stromořadí na ul. Mlýnské v rámci projektu Regenerace urbanizované krajiny – výsadba zeleně v obci Kobeřice byly 4 ks stromů Adcer Platanoides Emerald Queen vysázeny na cizím pozemku
 - 2) z jakých prostředků bylo uhrazeno přesazení těchto stromů na jiný pozemek obce
 - 3) jak vysoká byla cena toho přesazení
 - 4) zda byla tato částka. Vzhledem k tomu, že se jedná o vícenáklad, vymáhána na viníkovi, viz. bod 1
 - 5) kdo za obec Kobeřice provedl kontrolu správnosti a úplnosti projektové dokumentace pro výsadbu stromořadí na ul. Mlýnské, v rámci projektu Regenerace urbanizované krajiny – výsadba zeleně v obci Kobeřice, zpracované projekční kanceláří Ing. Leo Chřibek, Stiborská 37, Kobeřice v 12/2009 pod zak. č. 060/2009
 - 6) kdo za obec Kobeřice provedl kontrolu správnosti a úplnosti provedené výsadby stromořadí na ul. Mlýnské v rámci projektu Regenerace urbanizované krajiny – výsadba zeleně v obci Kobeřice
 - 7) zda byla škoda ve výši 147.601,- Kč (částka přesunutá do nezpůsobilých výdajů) na základě kontroly č provedené SFŽP, vedoucí kontrolní skupiny Ing. Petr Zedník dne 25.9.2012, vymáhána po viníkovi, viz.bod 1
- Protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly na místě byl zástupcem Ing. Lukášem Kubným podepsán a převzat dne 11.3.2013

Vyřízeno dne: 13. 3. 2017

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace v zákonné lhůtě poskytnuty.